

L-E Säll Trailer Aktiebolag
V. Hjoggböle 332
931 94 SKELLEFTEÅ

Kontaktperson: Liss-Erik Säll

Årsredovisning
för
L-E Säll Trailer Aktiebolag
556525-5295

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liss-Erik Säll, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för L-E Säll Trailer Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av last- och maskinentreprenad, transport av maskiner, snöröjning av vägar, färdigställande av skogsbilsvägar.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	472	743	702	532
Resultat efter finansiella poster	190	-28	125	-136
Soliditet (%)	82	89	90	91

Bolagets nettomsättning har minskat med anledning av minskad sysselsättningsgrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	425 771	42 882	948 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			42 882	-42 882	0
Årets resultat				91 761	91 761
Belopp vid årets utgång	400 000	80 000	368 653	91 761	940 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	368 654
årets vinst	91 761
	460 415

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (25 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	360 415
	460 415

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		471 829	743 056
Övriga rörelseintäkter		240 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		711 829	743 056
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-310 936	-498 934
Personalkostnader	1	-178 799	-180 428
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 494	-92 116
Summa rörelsekostnader		-521 229	-771 478
Rörelseresultat		190 600	-28 422
Finansiella poster			
Ränteintäkter		93	37
Räntekostnader		-757	-105
Summa finansiella poster		-664	-68
Resultat efter finansiella poster		189 936	-28 490
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	24 000
Förändring av överavskrivningar		-34 381	59 901
Summa bokslutsdispositioner		-73 381	83 901
Resultat före skatt		116 555	55 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 794	-12 529
Årets resultat		91 761	42 882

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	124 218	131 188
Inventarier, verktyg och fordon	3	63 369	87 893
Summa materiella anläggningstillgångar		187 587	219 081
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		37 856	35 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 856	35 700
Summa anläggningstillgångar		225 443	254 781
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 634	110 375
Övriga fordringar		18 450	-11 974
Summa kortfristiga fordringar		118 084	98 401
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 020 494	840 144
Summa kassa och bank		1 020 494	840 144
Summa omsättningstillgångar		1 138 578	938 545
SUMMA TILLGÅNGAR		1 364 021	1 193 326

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		80 000	80 000
Summa bundet eget kapital		480 000	480 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		368 654	425 771
Årets resultat		91 761	42 882
Summa fritt eget kapital		460 415	468 653
Summa eget kapital		940 415	948 653
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	159 000	120 000
Ackumulerade överavskrivningar		63 369	28 988
Summa obeskattade reserver		222 369	148 988
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 180	19 481
Övriga skulder		186 057	76 204
Summa kortfristiga skulder		201 237	95 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 364 021	1 193 326

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och fordon	5-15 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 249	174 249
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 249	174 249
Ingående avskrivningar	-43 061	-36 091
Årets avskrivningar	-6 970	-6 970
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 031	-43 061
Utgående redovisat värde	124 218	131 188

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	971 508	887 358
Inköp	0	84 150
Försäljningar/utrangeringar	-270 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	701 508	971 508
Ingående avskrivningar	-883 615	-798 469
Försäljningar/utrangeringar	270 000	0
Årets avskrivningar	-24 524	-85 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-638 139	-883 615
Utgående redovisat värde	63 369	87 893

Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	32 000	32 000
Periodiseringsfond 2022	69 000	69 000
Periodiseringsfond 2023	19 000	19 000
Periodiseringsfond 2024	39 000	0
	159 000	120 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt REX - Svensk standard för redovisningsuppdrag, har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Dahlberg & Partner AB

Skellefteå 2025-05-23

Liss-Erik Säll
Liss-Erik Säll